
S 10 Offenburg Bahnhof / ZOB - Schulzentrum Nord
oder Kreisschulzentrum - Hochschule

Montag - Freitag
LINIE   S 5 S10 S 5 301 S 8 R 9 R 9 S10 S 8 S 5 S 8 S 5 S 8 S 5 S 8 S 8 S 8 S 8

VERKEHRSHINWEIS   S S 28 23 S S S
Offenburg Bahnhof / ZOB (Bussteig 6) ab  7.22  7.28  7.30
Offenburg Bahnhof / ZOB (Bussteig 5) ab  7.02  7.22  8.02  8.22  8.52
Offenburg Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) ab  7.20  7.25  7.30  7.55  8.15  8.35  9.15  9.35 10.15 10.35
- Stadtkirche    7.21  7.26  7.31  7.56  8.16  8.36  9.16  9.36 10.16 10.36
- Rathaus    7.25  7.30  7.35  8.00  8.20  8.40  9.20  9.40 10.20 10.40
- Schulzentrum Nord an  7.05  7.25  7.25  7.31  7.33  8.05  8.25  8.55
- Kreisschulzentrum    7.28  7.33  7.38  8.03  8.23  8.43  9.23  9.43 10.23 10.43
- Hochschule an  7.30  7.35  7.40  8.05  8.25  8.45  9.25  9.45 10.25 10.45

23  = am Bahnhof/ZOB Anschluß zum Schulzentrum Nord Linie 28  = weiter bis Offenburg Schulzentrum Nord
S 5 S  = nur an Schultagen

S 10 Hochschule - Kreisschulzentrum
oder Schulzentrum Nord - Offenburg Bahnhof / ZOB

Montag - Freitag
LINIE   S 8 S 8 S 8 S10 S 5 S 8 301 S10 S 8 301 S10 S 5 S 8 S 8 S 5 S 8 S 8 S 8

VERKEHRSHINWEIS   S FA S FA S S S FA FA
Offenburg Hochschule ab 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41
- Kreisschulzentrum   11.02 11.42 12.02 12.10 12.42 12.53 12.55 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42
- Schulzentrum Nord ab 12.47 13.10 13.13 13.47 14.47
- Rathaus   11.07 11.47 12.07 12.15 12.58 12.47 13.00 13.10 13.58 13.47 14.07 14.58 14.47 15.07 15.47
- Stadtkirche   11.10 11.50 12.10 12.18 12.54 12.50 13.06 13.03 13.13 13.54 13.50 14.10 14.54 14.50 15.10 15.50
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) an 12.20 12.50 13.05 13.50 14.50
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 4) an 13.03 13.14
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 7) an 11.12 11.52 12.12 12.52 13.14 13.52 14.12 14.52 15.12 15.52
Uffhofen Strandbad   13.02 13.21 14.02 15.02
- Platanenallee Süd   13.03 13.22 14.03 15.03
- Stadtteilzentrum   13.04 13.23 14.04 15.04
- Platanenallee Nord   13.26
Hildboltsweier Pappelweg   13.27
- Oberörtle   13.28
- Königswaldstraße   13.29
- Stockfeld   13.30
- Kleingärten an 13.31

FA  = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren S  = nur an Schultagen

Weitere Fahrten zwischen Hochschule und Bahnhof/ZOB siehe Linie S 8

Weitere Fahrten zwischen Schulzentrum Nord und Bahnhof/ZOB siehe Linie S 5

Weitere Fahrten zwischen Haltepunkt Kreisschulzentrum und Bahnhof siehe Bahnlinie 720/721

S 10
S 10


	Linie "S 10"
	Offenburg Bahnhof / ZOB - Schulzentrum Nord oder Kreisschulzentrum - Hochschule
	Mo-Fr

	Hochschule - Kreisschulzentrum oder Schulzentrum Nord - Offenburg Bahnhof / ZOB
	Mo-Fr



